
čínský poskytovatel pracovních kombinéz, jednotná práce pro inženýrský velkoobchod

1. Popis
Jméno výrobku čínský poskytovatel pracovních kombinéz, jednotná práce pro inženýrský velkoobchod

článek č. WH215

Styl Uniforma / oblek // Pracovní oděv / Kalhoty a košile

Tkanina 100% polAnoter, 100% bavlna, TC nebo na přání

Barva Oranžová, žlutá, hnědá, modrá, černá, barevné kombinace atd.

Velikost S, L, XL, XXL, XXXL / přizpůsobené

Assories Kapsy, zámky PVC, mosazný knoflík

OEM / ODM Yes

MOQ 2000 ks / sada

Vlastnosti Plus Velikost, prodyšné, rychle schnoucí, zpevňující

Složit Ropa, Offshore, stavba silnic, těžba, továrna, elektřina, kanalizace



Jméno výrobku Powerman nebo custom

Trh Amerika nebo Izrael

Velikost Velikost evropská, americká velikost, velikost Asie (od XS do 5XL)
nebo upravit velikost

Vzorky Časový vzorek je asi dva týdny, a pokud jsou vzorky naléhavé,
můžeme je přesunout.

Balík Každý v polybagu nebo zákazníci potřebují, 25 ks na karton

Barva Tmavě šedá nebo „potřeba zákazníků

Hmotnost 240g/m2

Tkanina 100% bavlna, kepr 20x16,120x60

kapsy mnoho kapes
2. Firemní výstava

Jako certifikovaný výrobce pracovních oděvů SGS ve Wu-chanu v Číně již více než 10 let vyrábí především
obleky, bundy, vesty, kalhoty, kalhoty s náprsníčkem, kuchařské uniformy, nemocniční unfirom, kalhoty a
amp; zesilovač; košile, kalhoty a amp; zesilovač; Bunda etc.Our hlavním trhem je Evropa, Severní & amp;
zesilovač; Jižní Amerika, Střední východ.
3. Výrobní linka

výhody:
1. Nastavitelná stahovací šňůrka. černé cargo kalhoty
2. Pokročilý střih s designem Twisted Leg v rozkroku pro vynikající pracovní pohodlí při každém pohybu.
3. Dvojité fpřední kapsy.
4. Návrh pánského kostýmu na zadní kapse.


